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نگار عابدی مدتی پس از پایان 
سریال »دودکــش 2«، از نیمه 
شــهــریــور بــا ســریــال »در کنار 
ــا« ساخته داریـــوش  ــه ه ــروان پ
ــاری، بــه تلویزیون مــی آیــد.  یـ
طنز  مجموعه  پایانی  قسمت های  اکــنــون  او 

»دودکش« را روی آنتن شبکه یک دارد.

ــاری در ســریــال  ــف ــان ص ــام س
»ســرجــوخــه« بــه کــارگــردانــی 
احمد معظمی بازی کرده و در 
این مجموعه نقش شخصیتی 
به نام »کیان« را برعهده دارد. 
او پیش از این در سریال »خانه امن« نیز با تیم 

سازنده این سریال تجربه همکاری داشته
 است.

بیماری  به  هاشم پور  جمشید 
کووید-19 مبتلا شده و حال 
عمومی اش خوب است. محمد 
سابق  مدیرعامل  طباطبایی 
ــدان پیش  ــن ــرم ــن ــه ه ــس ــوس م

کسوت ضمن اعلام این خبر، نوشته طی تماسی 
جویای حال او شده است.

رضـــا داوودنــــــژاد در ســریــال 
ــاری از  ــ »از ســرنــوشــت 4« ک
بازی  خردمندان  محمدرضا 
کرده است. به گزارش فارس، 
این فصل در ادامه قصه قبلی، با 

آزادی »هاشم« از زندان آغاز شده است و احتمالا 
پاییز امسال روی آنتن خواهد رفت.

چهره ها و خبر ها

فیلم  در  ــازی  ب مقدمی  شبنم 
»چهره به چهره« ساخته بابک 
بهرام بیگی را به پایان رسانده 
ــن اثر  اســت. فیلم بـــرداری ای
در کاشان انجام شــده است. 
هانیه توسلی و رضا بهبودی دیگر چهره های 

شناخته شده این فیلم هستند.

بــهــنــوش طــبــاطــبــایــی از روز 
ــنــج شــنــبــه ســـریـــال کــمــدی  پ
»چاردیواری« ساخته سیروس 
مقدم را از شبکه آی فیلم روی 
آنتن خواهد داشت. این سریال 

با بازی سعید آقاخانی، امیر جعفری، جواد عزتی 
و مریم امیرجلالی ساعت 18 پخش می شود.

 مائده کاشیان  

سلطه فیلم جدید شیامالان بر گیشه

جدیدترین فیلم ام.نایت شیامالان پرفروش ترین 
فیلم هفته در آمریکا شد.

ــزارش مهر، »پــیــر« فیلم جدید ام. نایت  بــه گـ
شیامالان با فروش بیش از 1۶ میلیون دلار در 
اولین آخر هفته اکرانش گیشه ها را گرفت. این 
فیلم که در سه روز اول اکرانش 1۶.5 میلیون 
دلار فروخته، محصول کمپانی یونیورسال با بازی 
آلکس وولف و توماسین مکنزی است. »پیر« فقط 
در روز جمعه ۶.8 میلیون دلار از اکران در ۳۳55 
سالن سینما درآمد کسب کرد. فروش تقریباً 1۰ 
میلیون دلار دیگر در دو روز بعدی کافی بود تا 
این فیلم بتواند عنوان پرفروش ترین فیلم هفته 
ــاره خــانــواده ای در  را از آن خود کند. »پیر« درب
تعطیلات است که در یک ساحل اقامت می کنند 
و به سرعت پیر می شوند و همه زندگی شان در یک 

روز سپری می شود.
شیوع نوع دلتای ویروس کرونا بیش از پیش مورد 
توجه قرار گرفته و ضــرورت استفاده از ماسک 
ممکن است برخی سینماروها را از سالن ها دور 

کند.
»چشم مــار« با بــازی هنری گلدینگ با فاصله 
نزدیکی پس از »پیر« قرار گرفته و این فیلم که 
محصول پارامونت است، فروشی 1۳.4 میلیون 
دلاری را ثبت کــرده اســت. فــروش این فیلم از 
نمایش در ۳521 سالن سینما تنها در روز جمعه 

5.47 میلیون دلار بود.

9 قسمت تا پایان »دورهمی«

مهران مدیری با اعلام این که 9 قسمت دیگر، 
ــد، دربـــاره نحوه  »دورهــمــی« به فینال می رس
برگزاری ادامه قسمت های این مسابقه تلویزیونی 

توضیحاتی را ارائه داد.
به گزارش ایسنا، مهران مدیری درباره جزئیات 
فینال »دورهمی« چنین گفت: »24 نفر از 24 
برنامه اول شدند و در مرحله نیمه نهایی حضور 
دارند. 9 قسمت از این برنامه از یک شنبه شب 
ها  فینالیست  فینال  و  نهایی  نهایی،  نیمه  به 
اختصاص پیدا می کند.« مدیری در توضیحات 
بیشتر درباره مرحله نیمه نهایی گفت: »پیش از 
این مرحله دایره با هشت نفر بود و حالا با چهار نفر 
برگزار می شود. از این چهار نفر یک نفر با امتیاز 
کمتر خارج می شود و سه نفر به مرحله روبات 
خواهند رفت. شش قسمت به این شکل خواهد 
بود. دو قسمت طور دیگری است و یک قسمت 
نهایی بین دو نفر برگزار خواهد شد. از میان این 
دو نفر، یک نفر برگزیده مسابقه خواهد بود. یعنی 
از امشب بعد از 9 قسمت به فینال فینالیست ها و 
نفر آخر که برنده برندگان خواهد بود، می رسیم.«

وی تــاکــیــد کـــرد: در مــرحــلــه جــدیــد مسابقه 
»دورهمی« سوالات سخت تر شده است. مجری 
»دورهمی« این توضیحات را در برنامه یک شنبه 

سوم مرداد ارائه داد.
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تلویزیون در یکی دو سال گذشته توجه ویژه ای 
به تولید سریال های تاریخی داشته است. هم 
اکنون همزمان هفت پروژه تاریخی در مرحله 
تولید یا پیش تولید هستند و هرکدام در برهه 
زمانی خاصی، قصه خود را روایت می کنند. 
از میان ایــن سریال ها، »سلمان فارسی« و 
»حضرت موسی)ع(« در رده الف ویژه تولید 
می شوند و بیشترین هزینه و پروداکشن را 
خواهند داشت، بقیه الف یا الف فاخر هستند. 
در ادامه مطلب این هفت مجموعه را بررسی 

کرده ایم.

   جشن سربرون     	 
سریال »جشن سربرون« اثر مجتبی راعی، 
مهر 98 جلوی دوربین رفت و تصویربرداری 
ــلاوه بــر ایــن که  آن همچنان ادامـــه دارد. ع
و  کرونا  شیوع  دارد،  سختی  تولید  سریال 
ابتلای تــعــدادی از بازیگران ایــن مجموعه 
بــه کــوویــد-19، باعث شــد تصویربرداری 
»جشن سربرون« با وقفه هایی مواجه شود. 
قصه این سریال بر اساس واقعیت، در دوران 
مظفرالدین شاه و پیروزی مشروطه خواهان 
می گذرد و با محوریت خان های چند طایفه 
روایت می شود. محمود پاک نیت، صدرالدین 
حجازی و فرخ نعمتی نقش خان های طایفه 
لاله  محجوب،  حسین  و  دارنـــد  برعهده  را 
اسکندری، نادر فلاح، زنده یاد کریم اکبری 
مبارکه و رامین ناصرنصیر از بازیگران این 
مجموعه پربازیگر هستند. »جشن سربرون« 
در 42 قسمت تولید می شود و در سال جاری 

پخش خواهد شد.

  حضرت موسی   )ع(   	 
ــای تــاریــخــی و مذهبی  ــال ه ــری یــکــی از س
موسی)ع(«  »حضرت  مجموعه  تلویزیون، 
تولید  تا  را  پرفرازونشیبی  مسیر  که  اســت 
سپری کــرده اســت. ابتدا قــرار بود زنده یاد 
فرج ا... سلحشور این سریال را کارگردانی 
کند و بخشی از فیلم نامه آن را هم نوشته 
بــود امــا پس از درگذشت او، کــار به جمال 
شورجه سپرده شد. این کارگردان نیز به دلیل 
کسالت و بیماری نتوانست این مجموعه را 
تولید کند و ساخت آن در مرحله پیش تولید 
متوقف شد. در نهایت آبان سال گذشته خبر 
رسید ابراهیم حاتمی کیا تولید این سریال را 
بر عهده گرفته و مشغول بازنویسی فیلم نامه 
سریال شده است. این مجموعه که همراه با 
»سلمان فارسی« یکی از دو پروژه الف ویژه 
تلویزیون است، اکنون در مرحله پیش تولید 
قرار دارد و تصویربرداری آن هنوز آغاز نشده 

است.

  حضرت معصومه)س(  	 
ســریــال »حــضــرت معصومه )س(« از دیگر 
پروژه های مهم و تاریخی تلویزیون است که 
به زندگی حضرت معصومه)س( می پردازد. 
طبق آخرین خبری که اواخــر خــرداد از این 
سریال منتشر شــد، گــروه نویسندگان این 
اثر نگارش فیلم نامه را به پایان رسانده اند 
تا پایان ســال تمام  و مرحله پیش تولید آن 
خواهد شد. قرار است این سریال الف ویژه، 
ــواد افشار  ــود. ج در ۳۰ قسمت ساخته ش
سابقه ساخت سریال تاریخی و مذهبی »جابر 
بن حیان« محصول سال 85 را در کارنامه 
دارد و به عنوان تجربه تازه خود در این زمینه، 
کارگردانی پروژه سنگین و مهمی را برعهده 

گرفته است.

  سلمان فارسی   	 
داوود میرباقری که سابقه درخشان و موفقی 
در زمینه تولید آثار تاریخی دارد، پس از سریال 
ماندگار »مختارنامه«، به سراغ پروژه پرزحمت 
ــام مجموعه »سلمان  و سخت دیــگــری بــه ن
فارسی« رفته است. این سریال زندگی سلمان 
فارسی را از زمان تولد تا مسلمان شدن او و 
همراهی اش با پیامبر اکــرم)ص( به تصویر 
این  نقش  شــجــاع نــوری  علیرضا  می کشد. 
شخصیت را ایفا خواهد کرد و صدها بازیگر 
دیگر نیز در این مجموعه حضور دارند. تعداد 
زیادی از بازیگران سریال، چهره هایی هستند 
با آن ها  که میرباقری قبلا در »مختارنامه« 
همکاری کرده بود. »سلمان فارسی« دی ماه 
98 جلوی دوربین رفــت و پیش بینی شده 

تصویربرداری آن پنج سال زمان ببرد.

  سنجرخان  	 
وضعیت سریال »سنجرخان« نیز بی شباهت 
ــی)ع(« نیست.  ــوس بــه مجموعه »حــضــرت م
زنده یاد ضیاءالدین دری فیلم نامه این سریال 
را نوشته و قرار بود آن را کارگردانی کند اما از 
دنیا رفت و فرصت ساخت این سریال را پیدا 
نکرد. محمدحسین لطیفی جایگزین او شد 
اما به دلیل مشکلات مالی و تامین بودجه، 
از کارگردانی آن انصراف داد. سرانجام پس 
از کش و قوس های فــراوان، این مجموعه به 
خورد  کلید  سنندج  در  لطیفی  کارگردانی 
و اکنون در مرحله تصویربرداری است. این 
سریال به شخصیت »سنجرخان وزیری« که 
هم عصر شاهان قاجار بوده، می پردازد که در 
زمان اشغال ایران توسط روس ها، با آن ها و 
انگلیسی ها مبارزه می کند. محمود پاک نیت، 
پیام دهکردی، قطب الدین صادقی و علی 

اوسیوند از بازیگران این سریال هستند.

   گیلدخت  	 
ســریــال »گیلدخت« بــه کــارگــردانــی مجید 
99 جلوی دوربین رفته  اسماعیلی، ســال 
ــت. قصه ایــن مجموعه  و در حــال تولید اس
ــم مــانــنــد »جــشــن ســـربـــرون«، در دوران  ه
قــاجــار مــی گــذرد. محمود پاک نیت کــه در 
دو سریال »جشن سربرون« و »سنجرخان« 
حضور داشــتــه، در ایــن مجموعه هــم بــازی 
می کند. حبیب دهقان نسب، جعفر دهقان 
و رامتین خداپناهی نیز از دیگر بازیگرانی 
هستند که در سریال »گیلدخت« ایفای نقش 
می کنند. مجید اسماعیلی تا به حال در مقام 
»سرگذشت«  مانند  سریال هایی  نویسنده 
کرده  همکاری  تلویزیون  با  »محکومین«  و 
و در اولین تجربه کــارگــردانــی یک سریال 
دوربین  جلوی  را  »گیلدخت«  تلویزیونی، 

برده است.

  مستوران 	 
یکی دیگر از سریال های تاریخی تلویزیون که 
این روزها در مرحله ساخت است، »مستوران« 
محصول  تاریخی  مجموعه  ــن  ای دارد.  ــام  ن
ــان هــنــری اوج، بــر اســـاس قصه های  ــازم س
قدیمی ایرانی ساخته می شود و فعلا جزئیات 
بیشتری از داستان آن منتشر نشده است. 
ابتدا سیدجمال سید حاتمی کارگردان این 
سریال بود و هفت قسمت آن را کارگردانی 
کرد اما در ادامه راه، تولید آن به مسعود آب پرور 
سپرده شد. طبق اعلام تهیه کننده سریال به 
صبا، علت این جایگزینی نرسیدن به زمان 
مفید ضبط در طول روز بوده است. حمیدرضا 
آذرنگ، نازنین فراهانی، رویا میرعلمی، بیژن 
بنفشه خواه، رابعه اسکویی، صفا آقاجانی و 
جواد انصافی از بازیگران مجموعه »مستوران« 

هستند.


